
ZARZĄDZENIE NR 318/18

BURMISTRZA KNYSZYNA

z dnia 05 marca 2018 r.

w sprawie określenia warunków i zasad udostępniania informacji sektora publicznego
do ponownego wykorzystywania gromadzonej w Urzędzie Miejskim w Knyszynie

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 3 pkt 1 i art. 13 ust. 3 ustawy z dnia
25 lutego 2016 r. o ponownym wykorzystywaniu informacji publicznej (Dz. U. z 2016 r. poz.
352 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Określa  się  warunki  i  zasady  ponownego  wykorzystywania  informacji  sektora
publicznego na zasadach ustalonych w załaczniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


